EDITAL 28/2015 de 28/05/2015 - RETIFICADOR AO EDITAL
SMPMA 21/2015 de 23/04/2014 publicado em 24/04/2015

(Lei nº 7.763/11, art. 6º, § 5º)

A Arquiteta e Urbanista DANIELA DA CAMARA SUTTI,
Secretária Municipal de Planejamento e Meio Ambiente de
Jundiaí, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o
EDITAL SMPMA 21/2015 de 23/04/2015 publicado em 23 de
Abril de 2015 conforme segue:

 Revoga-se do EDITAL SMPMA 21/2015 o item “2”
do PARECER CONCLUSIVO – SMPMA em decorrência do
deferimento à contestação da ação solicitada.

Para que não se alegue ignorância faz baixar o
presente Edital que será publicado na Imprensa Oficial do
Município e afixado na página virtual da Prefeitura Municipal
(www.jundiai.sp.gov.br) / Secretaria de Planejamento e Meio
Ambiente / EIV-RIV.

Secretaria Municipal de Planejamento e Meio
Ambiente, aos vinte e oito de maio de dois mil e quinze.

Arqta. e Urb. Daniela da Camara Sutti
Secretária de Planejamento e Meio Ambiente

http://www.jundiai.sp.gov.br/